



BIRLA PUBLIC SCHOOL GANGANAGAR

(A Unit of Birla Education Trust Pilani)



CBSE Affiliation No. 1730974

(A step ahead... ..)

Session 2024-25

Dear Parents/Guardians,
Greetings!!

We are excited to invite you to our upcoming **Parent-Teacher Meeting (PTM) on Saturday, May 04, 2024 at 9:00 am to 12:30 pm.** This meeting is a valuable opportunity for us to discuss your child's progress and achievements together. Your participation is vital in shaping your child's educational journey.

We look forward to meaningful discussions about your child's growth and development.

Note: Students are kindly requested to accompany their parents on PTM.

Regards
BPSG

प्रिय अभिभावक,
अभिवादन!

आपको सूचित किया जाता है कि आगामी शनिवार, 04 मई, 2024 को प्रातः 9:00 बजे से अपराह्न 12:30 बजे तक अभिभावक-शिक्षक बैठक (पीटीएम) सुनिश्चित की गई है। हम आपके बच्चे की शैक्षणिक विकास एवं योग्यता के विषय में उचित चर्चा हेतु आपको विद्यालय परिसर में आमंत्रित करते हैं। यह बैठक हमारे और आपके बच्चे की शैक्षिक प्रगति और उपलब्धियों पर एक साथ चर्चा करने का एक मूल्यवान अवसर है।

अतः आपकी सहभागिता प्रशंसनीय होगी।

नोट: छात्रों से अनुरोध है कि वे पीटीएम में अपने अभिभावकों के साथ आएँ।

सादर
बीपीएसजी

ESTD. 2019

